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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada - Government

Ministria e Drejtësisë – Ministarstvo Pravde – Ministry of Justice

Departamenti për Financa dhe Shërbime te Përgjithshme / Departmanet za Financije i Opste Sluzbe / Departament for Finance and General Services 
Divizioni i Burimeve Njerëzore / Divizija Ljudkih Resursa / Human Resources Division

Bazuar në Ligjin Nr. 03/L-212 të Punës, Udhëzimin Administrativ Nr.14/2011 për Rregullimin e Procedurave  për Themelimin e Marrëdhënies së Punës, Ministria e Drejtësisë shpallë këtë:
N J O F T I M
Njoftohen të gjithë Kandidatët e interesuar se Konkursi i shpallur më datën 03/02/2016, për Pozitën: “Vozitës” (një vend pune) me numër te referencës MD/DFSHP/03- 02 -01 -2016 në Gazetën ditore ,,Koha Ditore’’ dhe ne web - faqen e Ministrisë së Drejtësisë, vazhdohet edhe për shtatë (7) ditë kalendarik, nga data: 24/02/2016 deri më datën 01/03/2016. 
Të gjithë Kandidatët të cilët kanë aplikuar në afat dhe procedure te rregullt për këtë Pozitë, nuk kanë nevojë për ri-aplikim.
.......................................................................................................................................................
MINISTARSTVO  PRAVDE

Na osnovu zakona o radu 03/L-212 i na Administrativnom Upustvu br.14/2011 za regulisanje proceduara o zasnivanju radnog odnosa, Ministarstvo Pravde ojavljuje ovu:
O B A V E Š T E N J E

Obaveštavaju se svi zainteresovani Kandidati da Konkurs objavljen dana 03/02/2016, za Pozicije: “Vozac“ - (jedno radno mesto) sa broj referencije MP/DFOS/03 –02 –01 -2016 na dnevnu novinu “Koha Ditore’’ i u web-stranu Ministarstve Pravde, produžen  je za sedam (7)  kalendarskih dana, od 24/02/2016 do 01/03/2016. 
Svi Kandidati koji su u regularnom roku i postupku aplicirali za ovu Poziciju, nemaju  potrebu za ponovno apliciranje.
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